quarta-feira, 1 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ n.º 13.714.142/0001-62

AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA, através de seu Pregoeiro, torna público que abriu
licitação P.P nº 015/2020; TIPO: Menor Preço Global; OBJETO: Aquisição de materiais
elétricos destinados a iluminação Pública deste Município; Data: 16/07/2020 às 09:30h;
Edital no site: www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcafarnaum/licitacoes e no Setor de
Licitações, telef. 74-3646-1200; Cafarnaum/BA, 01/07/2020 – Valtemir M. Ribeiro –
Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCCCF738CBC468571A01859F5EE7D8CE

		2020-07-01T12:06:48-0300